
Zarządzenie nr 42/2020 

Wójta Gminy Radziejowice z dnia 29.09.2020r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (Dz. U. z 2020 r. , poz. 218), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję w skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie następujące osoby: 

1) Magdalena Baka  -  wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Radziejowicach 

2) podkom. Bernard Grzejszczak – Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w 

Mszczonowie, KPP w Żyrardowie 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Radziejowice 

         Urszula Ciężka 


